[bookmark: _GoBack]27.04.2020 г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «СЕРЕДКИНО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ МО «СЕРЕДКИНО» ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 01.01.2019Г ПО 31.12.2019Г.

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «Середкино»,  на основанииУказа Президента РФ от 17.04.2020 N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г."

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., предусмотренный Положением о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими МО «СЕРЕДКИНО», утвержденным постановлением №68 от 16.10.2018 г, до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Середкино» и на официальном сайте МО «Середкино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации МО «Середкино»  И.А.Середкина